

MAPA DE PREÇOS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

DATA	OBJETO											VALOR TOTAL
17/06/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS, MAQUINAS E EMBARCAÇÕES											R\$ 4.596.571,20
ANEXO	LOTE	ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE	QTDE.	CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS)	LICITANET	PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS	BOLSA NACIONAL DE COMPRAS	MÉDIA ARITMÉTICA	TOTAL
I	1	1	CAÇAMBA TRUCK, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	48	/////	/////	17.500,00	19.118,82	22.890,00	19.836,27	952.140,96
I	1	2	CAÇAMBA TOCO, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	12	15.480,00	/////	/////	16.450,00	18.590,00	16.840,00	202.080,00
I	1	3	CAÇAMBA 3/4, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	24	13.999,00	/////	/////	11.770,64	11.000,00	12.256,55	294.157,20
I	1	4	PÁ MECÂNICA, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	36	17.980,00	/////	23.800,00	20.253,33	/////	20.677,78	744.400,08
I	1	5	RETROESCAVADEIRA, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	24	22.110,00	/////	17.799,99	21.810,33	20.000,00	20.430,08	490.321,92
I	1	6	Rolo Compactador, incluso motorista.	MÊS	12	21.000,00	/////	/////	26.900,00	19.990,00	22.630,00	271.560,00
I	1	7	Locação de veículo tipo VAN, a partir do ano de 2024 ou acima, com capacidade de 15 a 19 passageiros, diesel, com poltronas/bancos confortáveis, ar condicionado, podendo estes serem adaptados escada/rampa acessória, em perfeito estado de conservação, revisado conforme o código de Trânsito Brasileiro vigente, janelas amplas e escurcidas de fábrica, mecânica a toda prova, documentação em dia.	MES	12	/////	20.699,90	23.950,00	25.627,90	/////	23.425,93	281.111,16
I	1	8	Locação de 01 (uma) Embarcação de Proa Tipo voadeira: Comprimento mínimo 10m; Boca Máxima: 2,5; Pontal: 0,75m; Calado: 0,10; Para potência Mínima de 200HP, quatro cilindros de queima de combustível; propulsão a gasolina, lotação mínima 30 pessoas sentadas; espessura do Casco: 3 mm, com banheiro, com cadeira para o operador da embarcação; cobertura em alumínio; Colete Salva-Vidas. Consumo de combustível de 30 litros/hora. Manutenção e motorista por conta da contratada e o combustível por conta da contratante.	MÊS	12	/////	24.000,00	30.500,00	24.998,00	/////	26.499,33	317.991,96



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Muana

I	1	9	Locação de 01 (uma) Embarcação de Proa Tipo voadeira: Comprimento mínimo 8m; Boca Máxima: 2; Pontal: 0,65m; Calado: 0,05; Para potência Mínima de 90HP, para potencia Máxima: 115HP, quatro cilindros de queima de combustível; propulsão a gasolina, lotação mínima 15 pessoas sentadas; espessura do Casco: fundo 3 mm e lateral 2 mm, com cadeira para o operador da embarcação; cobertura em fibra e metal antioxidante; Colete Salva-Vidas. Consumo de combustível de 18 litros/hora. Manutenção e motorista por conta da contratada e o combustível por conta da contratante.	MÊS	84	10.950,00	////	////	15.436,00	10.857,13	12.414,38	1.042.807,92
VALOR TOTAL DO LOTE						////	////	////	4.877.101,32	////	////	4.596.571,20
VALOR TOTAL:											R\$ 4.596.571,20	



RELATÓRIO UNIFICADO DAS PESQUISAS DE PREÇOS

As informações detalhadas de cada fonte podem ser verificadas através do QR Code

ID	DATA	OBJETO
054248	17/06/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E LANCHAS

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo I			
Lote 001	CAÇAMBA TRUCK, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	19.836,27
Item 001		48,00	952.140,96

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 17.500,00): Prefeitura Municipal de Mari/PB Nº 035/2024 - 2024.11.157 Data: 05/12/2024 Fornecedor: UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 17.500,00 DESCRIÇÃO: Locação de 02 (dois) caminhão basculante truck de 03 eixos - caçamba - com tração 6x4, com capacidade mínima de 12m³, o veículo deverá ficar à disposição da secretaria de infraestrutura e obras do município, 24 vinte e quatro horas por dia, auxiliando nos serviços de transporte de aterros e entulhos com quilometragem livre, em ótimo estado de conservação. RESPONSABILIDADE: CONTRATADO: Manutenção preventiva / corretiva, reposição de peças, seguro e Regularidade fiscal do veículo (CRLV). CONTRATANTE: Combustível e condutor

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 19.118,82): MUNICIPIO DE CANAVIEIRAS/BA Nº 0077 - 121 Data: 07/02/2025 Fornecedor: 12353336000117 - LCD CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 19.118,82 DESCRIÇÃO: Locação de veículo tipo Caçamba basculante truck com condutor, capacidade de carga 15m³. bom estado de funcionamento e conservação. Combustível por conta da contratada

BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 22.890,00): MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/PE Nº PE010/2024 - 039/2024/PMSC Data: 03/12/2024 Fornecedor: SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 22.890,00 DESCRIÇÃO: Locação de veículo para ficar a disposição de SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, veículo do tipo caminhão truck (6x2), equipada com caçamba basculante, capacidade mínima de 15m³, (com motorista), movido óleo diesel, para o transporte de resíduo sólido urbano, Classe II, A e B do Município de Santa Cruz, até o aterro sanitário (CTRP - CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS DE PETROLINA S/A), localizado na cidade de Petrolina, com pagamento com base no valor mensal, durante 12(doze) meses. CARACTERISTICA DO VEICULO A SER LOCADO VER NO EDITAL E TERMO REFERENCIA.

Anexo I			
Lote 001	CAÇAMBA TOCO, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	16.840,00
Item 002		12,00	202.080,00

CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 15.480,00): Município de BARRA LONGA/MG - 18.316.182/0001-70 Nº 9204/2024 - 0092/2023 Data: 20/09/2024 Fornecedor: VWL LOCACOES LTDA UN: Mês QTDE: 2,00 VALOR: R\$ 15.480,00 DESCRIÇÃO: SERVIÇOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO PIPA TOCO CAP 10000 ITS. COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ASSISTÊNCIA. COM CONDUTOR E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 16.450,00): MUNICIPIO DE URUARA/PA Nº 9.2025-00002 - 23 Data: 17/03/2025 Fornecedor: 58222933000103 - TERRAVISION SERVICOS DE MONTAGEM, INSTALACAO E LOCAÇÃO LTDA UN: Mês QTDE: 24,00 VALOR: R\$ 16.450,00 DESCRIÇÃO: Locação de caminhão toco poli guindastes articulado com capacidade mínima de 15 toneladas, peças, pneus, motorista e combustível por conta da contratante, em bom estado de conservação.

BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 18.590,00): MUNICIPIO DE JANDUIS/RN Nº 31/2024 - 00006583 Data: 15/01/2025 Fornecedor: MADEIREIRA PAI & FILHO LTDA UN: Mês QTDE: 3,00 VALOR: R\$ 18.590,00 DESCRIÇÃO: 0029567 - Caminhão basculante (toco) de capacidade volumétrica mínima de 6m³ (seis metros cúbicos), com abertura da caçamba para bascular e tipo porteira, ano de fabricação no mínimo 1980, com potência mínima de 280cv, com manutenção, motorista e combustível de responsabilidade da contratada.

Anexo I			
Lote 001	CAÇAMBA 3/4, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	12.256,55
Item 003		24,00	294.157,20

CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 13.999,00): Município de PARAGOMINAS/PA - 05.193.057/0001-78 Nº 20241033 Data: 02/12/2024 Fornecedor: 02.871.848/0001-11 - CENVEL CENTRAL LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - EPP UN: UNIDADE QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 13.999,00 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHÃO 3/4

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 11.770,64): MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS/PA Nº 001-SEMINF - 11 Data: 30/04/2025 Fornecedor: 28694274000147 - J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI UN: Mês QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 11.770,64 DESCRIÇÃO: Caminhão com carroceria aberta ou similar, 3/4, com capacidade para 5 toneladas, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de segurança no máximo 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação

BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 11.000,00): MUNICIPIO DE MOCAJUBA/PA Nº 8.2025-001 - 20252501-001 Data: 27/03/2025 Fornecedor: J C CONSTRUÇOES E TRANSPORTE LTDA UN: mês QTDE: 24,00 VALOR: R\$ 11.000,00 DESCRIÇÃO: AUTOMOVEL DO TIPO "CAMINHÃO 3/4"

Anexo I			
Lote 001	PÁ MECÂNICA, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	20.677,78
Item 004		36,00	744.400,08

CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 17.980,00): Município de SAO DOMINGOS DO CAPIM/PA - 05.193.115/0001-63 Nº 20240268 Data: 10/09/2024 Fornecedor: 32.642.760/0001-99 - E. S SERVICOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI UN: MÊS QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 17.980,00 DESCRIÇÃO: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 1.5.

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 23.800,00): Prefeitura Municipal de Nhamundá/AM Nº 004/2025 - 008 Data: 07/01/2025 Fornecedor: UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 23.800,00 DESCRIÇÃO: Pá carregadeira com peso operacional a partir de 9.000 kg, a diesel comum ou s-10, manutenção preventiva e corretiva, com operador e combustível por conta da empresa contratada.

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 20.253,33): MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS/PA Nº 001-SEMINF - 11 Data: 30/04/2025 Fornecedor: 07146872000101 - LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI UN: Mês QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 20.253,33 DESCRIÇÃO: Pá mecânica 924G ou similar, articulada, motor a diesel, controle de elevação da concha, equipado com todos os acessórios de segurança no máximo 15 (quinze) anos de uso e em perfeito estado de conservação. Com condutor

Anexo I			
Lote 001	RETROESCAVADEIRA, INCLUSO MOTORISTA.	MÊS	20.430,08
Item 005		24,00	490.321,92



Município de MUANA
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22.110,00): Município de AUGUSTO CORREA/PA - 04.873.600/0001-15 Nº 20250018 Data: 09/01/2025 Fornecedor: 28.880.148/0001-87 - CASTRO TRANSPORTES E SERVICOS LTDA UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 22.110,00 DESCRIÇÃO: RETROESCAVADEIRA: Motor a Diesel. Potência mínima 68.6 HP - 2200 RPM			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 17.799,99): Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Brusque -SAMA/SC Nº 37/2024 - 45 / 2024 - 8503 Data: 03/05/2024 Fornecedor: UN: MÊS QTDE: 16,00 VALOR: R\$ 17.799,99 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO.PARA ABERTURA DE VALAS, PARA IMPLANTAÇÃO OU CONSERTO DE REDES E RAMAIS DE ÁGUA. OS SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO OPERADOR) SERÃO EXECUTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO SAMA, DEVENDO ESTAR DISPONÍVEL POR 24 (VINTE E QUATRO) HORAS AO SOLICITANTE. AS OBRAS SERÃO EXECUTADAS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BRUSQUE, NORMALMENTE SERÃO EXECUTADAS VALAS PARA ASSENTAMENTO DE REDES DE ÁGUA EM PASSEIOS, RUAS ASFALTADAS OU COM PARALELEPÍEDO. OBS.: 1) A RETROESCAVADEIRA A PRESTAR O SERVIÇO DEVERA SER NO MÍNIMO, ANO 2019; 2) DEVERÁ VIR EQUIPADA COM HORÍMETRO PARA CONTROLE DAS HORAS.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21.810,33): MUNICIPIO DE UAUÁ/BA Nº 0001 - 5 Data: 08/05/2024 Fornecedor: 23505796000130 - EMBRAED EMPREENHIMENTOS LTDA UN: UND. QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 21.810,33 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA (COM OPERADOR)			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 20.000,00): MUNICIPIO DE TAMANDARÉ/PE Nº 013/2024 - 027/2024 Data: 17/09/2024 Fornecedor: LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA - EPP UN: MÊS QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 20.000,00 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA, INCLUSIVE OPERADOR E COMBUSTÍVEL			

Anexo I		MÊS	22.630,00
Lote 001	Rolo Compactador, incluso motorista.		
Item 006		12,00	271.560,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 21.000,00): Município de DIORAMA/GO - 01.335.363/0001-40 Nº -- - 4218 Data: 21/10/2024 Fornecedor: 18.966.347/0001-59 - RABONI CONSTRUTORA EIRELI UN: SV QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 21.000,00 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR PARA SERVIÇO DE TERRAPLANAGEM COM COMBUSTÍVEL E OPERADOR INCLUSO POR MÊS, LOCAÇÃO MENSAL, CONSIDERANDO APROXIMADAMENTE 160H/MÁQUINAS AO MÊS.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26.900,00): MUNICIPIO DE RIO VERDE/GO Nº 84538 - 1015 Data: 09/09/2024 Fornecedor: 35512736000123 - RENTAX LOCACOES LTDA UN: MES QTDE: 4,50 VALOR: R\$ 26.900,00 DESCRIÇÃO: C) ROLO COMPACTADOR COM PATA DE CARNEIRO, ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO: 2007, POTENCIA MÍNIMA: 130 HP, MOTOR A DIESEL, CABINE (CERTIFICAÇÃO) ROPS/FOPS, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE: 300 LITROS, PESO OPERACIONAL MÍNIMO: 12 030 KG, INCLUSO OPERADOR TREINADO E HABILITADO, INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E SEGURO COM COBERTURA DE DANOS, MATERIAIS E CORPORAIS A TERCEIROS, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 19.990,00): MUNICIPIO DE TAMANDARÉ/PE Nº 013/2024 - 027/2024 Data: 17/09/2024 Fornecedor: D. L. RAMOS DA SILVA & CIA LTDA UN: MÊS QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 19.990,00 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE ROLO, INCLUINDO OPERADOR E COMBUSTÍVEL			

Anexo I	Locação de veículo tipo VAN, a partir do ano de 2024 ou acima, com capacidade de 15 a 19 passageiros, diesel, com poltronas/bancos confortáveis, ar condicionado, podendo estes serem adaptados escada/rampa	MES	23.425,93
Lote 001	acessória, em perfeito estado de conservação, revisado conforme o código de Trânsito Brasileiro vigente,		
Item 007	janelas amplas e escurcidas de fábrica, mecânica a toda prova, documentação em dia.	12,00	281.111,16
LICITANET (R\$ 20.699,90): MUNICIPIO DE QUIPAPÁ/PE/PE Nº 2/2025 - 013/2025 Data: 19/02/2025 Fornecedor: MMS SERVICE LTDA - 08.388.538/0001-27 UN: Mês QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 20.699,90 DESCRIÇÃO: Veículo tipo van para 16 lugares, para TFD, despesas de motorista e manutenção de responsabilidade da contratada e combustível de responsabilidade da contratante, ano do veículo não inferior a 10 anos.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 23.950,00): Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA Nº PE 053/2024 - 3868/2024 Data: 18/10/2024 Fornecedor: UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 23.950,00 DESCRIÇÃO: Van: automóvel de serviço - tipo van, caracterizada, equipada com ar condicionado, com três portas laterais, movido a diesel, capacidade para 14 a 16 lugares, proteção de motor e câmbio, tapetes e todos os acessórios mínimos obrigatórios, conforme legislação em vigor, veículo: ano de fabricação igual ou superior a 2010.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25.627,90): MUNICIPIO DE BREJOES/BA Nº 0008 - 9 Data: 23/05/2025 Fornecedor: 17162071000193 - GAB LOCAÇÃO, EVENTOS E SERVICOS LTDA UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 25.627,90 DESCRIÇÃO: Van 16 lugares:Veiculo tipo Van, com cap. mín. de 16 (dezesseis) passageiros, bancos reclináveis, ar condicionado, bagageiro, tipo de assento soft, cinto de segurança, com no máximo 10 (dez) anos de fabricação, sem motorista, combustível por conta da contratante, pedágio, manutenção corretiva e preventiva por conta da contratada. Todos os equipamentos e documentação exigidos pela legislação vigente em dia.			

Anexo I	Locação de 01 (uma) Embarcação de Proa Tipo voadeira: Comprimento mínimo 10m; Boca Máxima: 2,5; Pontal: 0,75m; Calado: 0,10; Para potência Mínima de 200HP, quatro cilindros de queima de combustível; propulsão a gasolina, lotação mínima 30 pessoas sentadas; espessura do Casco: 3 mm, com banheiro, com cadeira para o operador da embarcação; cobertura em alumínio; Colete Salva-Vidas. Consumo de combustível de 30 litros/hora. Manutenção e motorista por conta da contratada e o combustível por conta da contratante.	MÊS	26.499,33
Lote 001			
Item 008		12,00	317.991,96
LICITANET (R\$ 24.000,00): MUNICIPIO DE ENVIRA - AM /AM Nº 13/2024 - 013 Data: 02/09/2024 Fornecedor: MILLAR PEREIRA DA SILVA - 29.734.954/0001-00 UN: Diária QTDE: 120,00 VALOR: R\$ 800,00 DESCRIÇÃO: Locação de Embarcação, comprimento 18 mt, com potência mínima de 40HP, com capacidade de 30 passageiros. Tripulação (1 comandante, 1 motorista e 1 cozinheiro) por conta do locador.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 30.500,00): Prefeitura Municipal de Juruti/PA Nº 001/2025 - 02401001/25 Data: 27/02/2025 Fornecedor: UN: MÊS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 30.500,00 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE EMBARCAÇÃO TIPO (BARCO). Especificação: Tam. 21x5 metros com capacidade para 25 pessoas e 10 toneladas, potência de motor 61 a 114 HP, em boas condições de uso e conservação, equipado com todos os itens de segurança arqueação bruta e tripulação.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24.998,00): CAMARA MUNICIPAL DE COARI/AM Nº 90001 - 4 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 30818190000110 - ELIAQUIM BRITO DE OLIVEIRA LTDA UN: UNIDADE QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 24.998,00 DESCRIÇÃO: Locação de embarcação marítima / fluvial			

Anexo I	Locação de 01 (uma) Embarcação de Proa Tipo voadeira: Comprimento mínimo 8m; Boca Máxima: 2; Pontal: 0,65m; Calado: 0,05; Para potência Mínima de 90HP, para potencia Máxima: 115HP, quatro cilindros de queima de combustível; propulsão a gasolina, lotação mínima 15 pessoas sentadas; espessura do Casco: fundo 3 mm e lateral 2 mm, com cadeira para o operador da embarcação; cobertura em fibra e metal antioxidante; Colete Salva-Vidas. Consumo de combustível de 18 litros/hora. Manutenção e motorista por conta da contratada e o combustível por conta da contratante.	MÊS	12.414,38
Lote 001			
Item 009		84,00	1.042.807,9



Município de MUANA
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 10.950,00): Município de OEIRAS DO PARA/PA - 04.876.413/0001-95 Nº 20250006 Data: 07/01/2025 Fornecedor: 33.918.600/0001-92 - E. S. CAMBRAIA LTDA UN: DIA QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 365,00 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE LANCHA MOTORIZADA TIPO VOADEIRA MOTOR MÍNIMO 115HP			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 15.436,00): MUNICIPIO DE ARAIOSES/MA Nº PE SRP 047 - 46 Data: 02/06/2025 Fornecedor: 28276984000157 - F MIRANDA SILVA UN: MÉS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 15.436,00 DESCRIÇÃO: locação de embarcação marítima, fluvial Voadeira Motor De Popa(Automotor) Com Potencia De No Mínimo 60HP, CAPACIDADE PARA 10 PESSOAS. COM COMBUSTÍVEL E PILOTO. 02 (DUAS) UNIDADES			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 10.857,13): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PONTA DE PEDRAS/PA Nº 004-SRP - 20250203/01/ Data: 14/03/2025 Fornecedor: E. DE C. PEREIRA TRANSPORTE UN: mês QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 10.857,13 DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE LANCHA PARA ACOMPANHAR UBS FLUVIAL			

